Муницип€Lltьное казённое обrцеобразовательное учрежде}It{е
<Воротынская средняя общеобразовательная IIIкола)

прикАз

оr rrИr, апреля 2О25 года жп 64

<Об организации оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием детей в 2025 году
на базе I\4KOY <Воротынская СОШ)
в каникулярное время)

На основании Приказа по Перемышльскому отделу образilваttirlt <Об
организации оздоровительного отдыха детей и подросткоI] в пepi.Ioj( jlетних
каникул)> от 25 марта 2025 года J\b 13-ОП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в школе летний оздоровительный лагерь с щнеRlll:tм пlэсбr,]jiiltlием
обучающихся в период летних каникул сроком на 21, день: со 02 }lюtiri tto 27
июня 2025 года включительно;

2. Вкпючитъ в списки дпя поаещения Jiетнего оздоровитеj\ыlоIо Jlt\i,сря с
дневным пребыванием обучающихся 60 обучаIощихся из 1-5 классоl] (гitиски
прилагаются).

3. Возложить на классных руководителей 1-5 классов оl,[JетстRеI,ili().,l,ь за
посещение детей внесенных в списки.

4.Установить режим работы летнего оздоровительного J]аl,еря с j\iiсl}ным
пребыванием обучающихся с 8:З0 до 14:З0.

5. Начальником летнего оздоровительного лагеря с дневIl1,I\4 пl-i.:б;,,i:i,illием

обучающихся назначить Максюшину Л.В., возложив на I{eC oTBel,C1,I]t:ril{oCTb

согласно должностной инструкции.
6. МаксюшиноЙ Л.В. составить распорядок дня, план восIl1,1,гi]i'ljllных

мероприятий, провести инструктаж по технике безопасtrости, R ,I,о\l LIисJIе

противопожарной, с воспитанниками и всеми работниками Jlilгеря.
7,На Максюшину Л.В. возложить ответственность за )i(}l:Jнb ii ,}.,i.l[)oBbe

обучающихся, порядок на площадке и сохранность инвен,гаря.
8. Материальную ответственность за расходованием въiдеJlеIlIльж фl.rлlilitсOt] Fiа

летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием {е,I,с,й, o,l,Lle,i ji()c,I,b за
НИХ И За КаЧеСТВО ПРИFIЯТЫХ ОТ ПОСТаВЩИКа ПРОДУКТОВ С СООl'ВеТС'ГГt\Jit)lI[И]\,IИ

документами возложить на завхоза Тараборину Г.Щ.
9. Ответственность за соблюление Санитарно- гигиениLlесl(ljх Tpc:6tltl;iiitaй к

пищеблоку и качество приготовления блюд в соотвi,гс,гij jrLl с
технологическими картами возложить на повара Минькову О.П.

10. Щля работы в летнем оздоровительном лагере с дне}зtlым прсбi,it;lr}Iием
обучающихся назначить воспитателями:
Крючкову Т.М.
Салманлы I\4.A.
Николаеву Н.В.
Шуваеву Н.В.
Шашикян о.В.
Гарусину В.И.
Присяжную Н.А.
Пантелееву Е.Н.
Мирзоеву М.IИ.
с возложением обязанностеЙ согласно должностноЙ инструкIiии BOCli1.i,i ii,геля.

Инструктором по физической культуре назначить hlи,грохиrrу },L.13.

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
11.

|2.

# 1_ Е.Н. Козичева

iИаксюtttиliа Jl.B.

Kplo.tKclBa T,I\4.

Салп,t ittt.lt t,r N4.A.

Нико,rtасrll I-{.B.

Шчllасiза I,{.B.

ТТ13111ццхrr О.В.

Uo/, Гallvcrrrrlr В,И,

,Й/-Ц 11рися ;rti : il,r I {,л,

ftЬЗ. I1aHr сlrссrзц Е.Н.
/>

u/.LoP IVIирзtlсrrlr \4.N4.

//r-*/ Митрочr li iir И.lJ.
/

Р,'I'apaбtlplr;ra
Г./{.

/ Ми t tl,Kt, i,:i 0,I [.,/l.L?